Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio da Secretaria

Municipal de Educação, para que informe a este vereador, em tempo hábil, se a

funcionária pública municipal Maria Gorete Mateus Culca pediu afastamento por motivos

de saúde, férias ou licença prêmio nos anos de 2019 ou 2020.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de março de 2020.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -
(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 054/2020

Recebido em 02/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
02/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..